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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim për korrigjim të pikës 4 të konkursit, grupi 

Specialistë të Arsimit 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas kërkesës së Drejtorisë për Arsim, 

Korrigjohet pika 4 e tabelës në konkursin për grupin Specialistë të Arsimit, numër 01-111/01-

21915, i datës 30.09.2022 për shkak se është përvjedhur një gabim teknik. 

 

Pozita e korrigjuar është: një (1) mësimdhënës për lëndën e gjuhës angleze në SHML Gjimnazi 

“Hajdar Dushi” me 20 orë mësimi në javë KORRIGJOHET me një (1) mësimdhënës për lëndën e 

gjuhës angleze në SHFMU “Shtjefen Kurti” me 10 orë mësimi në javë dhe SHFMU “Dëshmorët e 

Kombit” me 8 orë mësimi në javë. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


